



CHEF'S LINE

Hummus

PLAIN TUB REF

2554244

scoop



VMA

2/4 LB (\$3.93 / lb)

\$31.43 / CS



PLAIN TUB REF

CHEF'S LINE

2/4 LB

Manufacturer: CHEF'S LINE

2554244

\$31.43 / CS

Manufacturer Product #: 999266

Product Description

Overview

Add a little bit of delicious Mediterranean flair to your menu with Chef's Line® Traditional Hummus. With a creamy texture and classic flavor this hummus is made with garbanzo beans and blended with sesame-tahini paste to achieve a rich nutty base. We add lemon juice garlic and salt to season a simple savored dip that eliminates the use of unnecessary preservatives or artificial ingredients. This hummus tastes amazing on its own as a dip or when added as a spread to sandwiches gyros or wraps for added protein and flavor. Premade and ready to use our hummus saves your staff valuable prep time. With a pack size including 2 tubs of 4 lb. of hummus you can ensure that your kitchen will always have this versatile ingredient in stock. Keep refrigerated. 2 tubs/4 lb. hummus per pack.

Features

- Traditional Hummus
- Made with garbanzo beans and blended with sesame-tahini paste to achieve a rich nutty base
- Lemon juice garlic and salt are added for flavor
- Great for Greek or Mediterranean dishes
- Creamy texture and classic flavor
- No artificial flavors or preservatives
- Vegetarian and vegan
- Kosher
- Gluten free
- Serve as a dip or add as a spread to sandwiches gyros or wraps for added protein and flavor
- Keep refrigerated
- 2 tubs/4 lb. hummus per pack

Benefits

- Labor-saving: Traditional hummus has already been prepared with an authentic taste
- Versatile: Can be utilized as a standalone dip or as an ingredient in a variety of dishes like a spread to sandwiches gyros or wraps for added protein and
- Cost-saving: 2 tubs of 4 lb. hummus per pack providing your kitchen with a bulk supply of this pre-made yet authentic product
- Living Well: No artificial flavors or preservatives
- gluten free

Ingredients

INGREDIENTS: COOKED CHICKPEAS (CHICKPEAS, WATER), WATER, SESAME TAHINI, LEMON JUICE, CONTAINS LESS THAN 2% OF SEA SALT, GARLIC PUREE (GARLIC, CITRIC ACID AND ASCORBIC ACID), SPICES.

Product Information

Class: 26 - GROCERY, REF & FZN

Category: 178 - DIPS & SPREADS, NON-DAIRY, REF & FZN

Group: 3640 - SPREADS & DIPS, NON-DAIRY, REFRIGERATED

Manufacture Information

MANUFACTURER :CHEF'S LINE

MANUFACTURER PRODUCT #:999266

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



PLAIN TUB REF

CHEF'S LINE

2/4 LB

Manufacturer: CHEF'S LINE

2554244

\$31.43 / CS

Manufacturer Product #: 999266

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

Ready to serve

Handling Instructions

PERISHABLE KEEP REFRIGERATED

Serving Suggestions:

SERVE HUMMUS AS A VEGETABLE, BREAD OR CRACKER DIP, SALAD TOPPING AND SANDWICH SPREAD.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



PLAIN TUB REF

CHEF'S LINE

2/4 LB

Manufacturer: CHEF'S LINE

2554244

\$31.43 / CS

Manufacturer Product #: 999266

You May Also Need



CHEF'S LINE
BREAD, FLAT NAAN ROASTED
GARLIC TANDOORI 4.4 OZ
TEARDROP BAKED FROZEN
3934353



\$47.78 / CS



PATUXENT FARMS
CHICKEN, STRIP BREAST MEAT
.38" THICK SEASONED COOKED
GRILL MARK NATURAL IQ
3439748



\$70.66 / CS



CHEF'S LINE
HUMMUS, BEAN BLACK
PLASTIC TUB REF
7294116



\$32.68 / CS



MONARCH
BEAN, GARBANZO GREEN
WHOLE FROZEN BAG CHICKPEA
7112395

\$22.90 / CS

Customers Also Bought



CHEF-MATE
SAUCE, CHEESE QUESO BLANCO
SHELF STABLE CAN QUE BUENO
8707663



\$104.05 / CS



STOCK YARDS
BEEF, STEAK T-BONE CAB 1174
1" TAIL RAW REF
9192968



\$15.22 / LB



KIKKOMAN
SAUCE, SOY TAMARI LOW
SODIUM GLUTEN-FREE PLASTIC
JUG SHELF STABLE
2595348



\$96.08 / CS



CHEEZ WHIZ
SAUCE, CHEESE CHEDDAR &
COLBY SHELF STABLE POUCH
8696585



\$145.65 / CS



GARDEN
BEEF SUB, PATTY MEATLESS
BLACK BEAN GLUTEN-FREE
RAW FROZEN
9634213



\$54.48 / CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



PLAIN TUB REF

CHEF'S LINE

2/4 LB

Manufacturer: CHEF'S LINE

2554244

\$31.43 / CS

Manufacturer Product #: 999266

Shipping Information:

Physical Attributes					
Gross Weight:	9 LB	Height:	5.875 IN	Length:	13.75 IN
Net Weight:	8 LB	Width:	7.25 IN	Cube:	.339 CF
Catch Weight:	NO				

Storage Information	
Min. Temperature:	33 fa
Max. Temperature:	40 fa

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



PLAIN TUB REF

CHEF'S LINE

2/4 LB

Manufacturer: CHEF'S LINE

2554244

\$31.43 / CS

Manufacturer Product #: 999266

Nutritional Facts

Servings Per Container

Serving Size (28g)

Amount Per Serving

Calories 60

% Daily Value *

Total Fat 3.5g 4%

Saturated Fat .5g 3%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 240mg 10%

Total Carbohydrate 5g 2%

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 3g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 6%

Supplemental Facts

% Daily Value *

Vitamin D 0 mcg 0%

Potassium 28 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes information from the Global Data Synchronization Network (GDSN) and other third party sources such as the United States Department of Agriculture. We know that allergen information is important to many customers, so we are providing product information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top allergens (<https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-allergies>), along with other select ingredients. This information may not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the allergen(s). Product formulations are subject to change and other changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition information and other product information on the product packaging delivered to your location. US Foods does not assume any legal liability and makes no warranty or guaranty, express or implied, regarding the completeness or accuracy of this information. Product images are provided for reference only and may not reflect current packaging.

Marketing Claims

- This product is kosher